OLAVS WORMIUS, Antiquitatum Danicarum vindex, in Literaturâ Runicâ (edit. Hafniæ, CIO IO CLI.) cap. XIII. pag. 77. editionis 2^{da}. hoc tradit de Runico suo ꝥ / quod *Duþ* appellatur: *þ præterquam quod D notat Latinorum, peculiare etiam quippiam obtinuit, quod commodè aliis exprimi non potest; non solum quod aspirationem simul includat, etiam non punctatum (i. e. licet non sit þ seu Stungen Duþ:) verum quod eximium quid habeat in pronuntiatione, quod non à quovis ritè efferi potest. Hinc factum, quod in Islandiâ adhuc inter vulgatas retineatur. Intermedium enim sonum habet inter D & T cum aspiratione. Quin & Leges præscæ Anglorum à Danis rogatæ, etiamnum hanc literam, tanquam nullâ aliâ commodè exprimendam, retinent. &c.*

Paginam complebit Nob. HENRICUS SPELMANNUS, Anglus, qui in Alphabeto Anglo-Saxonico, quod primo Conciliorum Tomo (edit. Londini, CIO IO C XXXIX.) præmisit, hæc notavit:

Ð } *Th* propriè reor pronuntianda ut Θ in Θις, & *th* in
 þ } *thing* Anglico.

þ } *Th* tanquam *th* in *that* vel *this*: sed confunduntur hi
 þ } *characteres à scriptoribus.*

Sic vir amplissimus; qui & ipse hujus majorum nostrorum linguæ Professore publicum munificè ornavit stipendio.

T. M.

I N I-